（４）中小企業等協同組合、協業組合、商工組合及び商店街振興組合 事務所所在地変更届書

令和  年  月  日

京都府知事          殿

（京都府○○広域振興局長         殿）

（○○市長                殿）

組合の住所及び名称

組合を代表する理事の氏名

事務所所在地変更届書

下記のとおり事務所の所在地を変更しましたので届出ます。

記

    １ 新事務所所在地
       電話番号

    ２ 旧事務所所在地

    ３ 移転登記年月日

 (注) この届出は、法律に規定されたものではないが、事務処理上届出ること。

   １ 添付書類   登記事項証明書（原本又はコピー）

   ２ 提出部数   １部